
1 

 

                  DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO 

 

Det. Amministratore Unico n. 27 

 

Del 02/02/2017 

 

Oggetto: Aggiornamento elenco operatori economici da invitare per la procedura negoziata 
di affidamento della fornitura e posa in opera dei sistemi di avviamento statico e di 
eccitazione per motore sincrono, per Sesta Lab – CIG: 6952795BEE 

 

 

PREMESSO che, in esecuzione della Determina n. 1 del 18/01/2017 dell’Amministratore Unico è 

stato indetto l’avvio alla procedura negoziata per l’affidamento della fornitura e installazione di un 

sistema di avviamento statico ed un sistema di eccitazione per il motore sincrono in uso presso Sesta 

Lab. 

PREMESSO altresì che con la stessa determina era stato approvato l’elenco degli operatori 

economici da invitare alla procedura. 

PRESO ATTO che, essendosi verificata un’anomalia sull’avviatore statico attualmente in uso, dovuta 

alla obsolescenza di alcune componenti dello stesso, si è ritenuto necessario un intervento di ricerca 

del guasto e di rigenerazione delle componenti danneggiate. 

RESO NOTO altresì che, l’operatore economico incaricato per il suddetto servizio di rigenerazione si 

è dimostrato tecnicamente competente, risolvendo tempestivamente la problematica e dimostrandosi 

idoneo ad effettuare la fornitura di un nuovo sistema di avviamento statico ed un sistema di 

eccitazione per il motore sincrono. 

CONSIDERATO che, in virtù di quanto sopra riportato, il RUP, Giulio Grassi, dispone 

l’aggiornamento dell’elenco degli operatori economici da invitare alla nuova procedura di affidamento. 

 

Il Sottoscritto Piero Ceccarelli, in qualità di Amministratore Unico di Co.Svi.G. S.c.r.l. 

 

DETERMINA 

 l’approvazione dell’aggiornamento dell’elenco degli operatori economici (che costituisce parte 

integrante della presente determinazione anche se non materialmente allegato), qualificati e 

dotati dei requisiti di capacità tecnica, economica e finanziaria necessari per effettuare la fornitura 

in oggetto. 

 la presente determinazione, sarà inserita nel registro generale delle determinazioni e pubblicata 

sul sito istituzionale dell’ente.  

 



2 

 

 

Firma dell’Amministratore Unico 
Piero Ceccarelli 

 


		2017-02-02T17:27:39+0000
	CECCARELLI PIERO




